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INVITACION PRIVADA No. 041 DE 2019

“REALIZAR ADECUACION DE LA CASA DE LA UPTC, UBICADA EN LA TRANSVERSAL
? #29 - 19 BARRIO MALDONADO, PARA LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS
LABORATORIOS Y DESARROLLO DE INVESTIGACION DE LOS DIFERENTES
PROGRAMAS DE LA ESCUELA DE CIENCIAS TECNOLOGICAS -FESAD TUNJA,

BOYACA"

NOMBRE DEL PROPONENTE:

CONSTRUCTORA ARKOS SAS

REQUISITOS HABILITANTES

CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
DOCUMENTOS SIG NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS RECHAZADA
EXPERIENCIA (General) N.A
FACTORES DE PONDERACION
EXPERIENCIA ESPECIFICA PERSONAL PROPUESTO N.A
CRITERIOS DEL CONTENIDO TECNICO-CALIDAD N.A
PROPUESTA ECONOMICA N.A
TOTAL ESTUDIO N.A
NOMBRE DEL PROPONENTE:
JORGE ELIECER RODRIGUEZ FONSECA
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS SIG NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS RECHAZADA
EXPERIENCIA (General) N.A
FACTORES DE PONDERACION
EXPERIENCIA ESPECIFICA PERSONAL PROPUESTO N.A
CRITERIOS DEL CONTENIDO TECNICO-CALIDAD N.A
PROPUESTA ECONOMICA N.A
TOTAL ESTUDIO N.A
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CONSORCIO UPTC - MALDONADO 2019

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS SIG NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS RECHAZADA
EXPERIENCIA (General) N.A
FACTORES DE PONDERACION

EXPERIENCIA ESPECIFICA PERSONAL PROPUESTO N.A
CRITERIOS DEL CONTENIDO TECNICO-CALIDAD N.A
PROPUESTA ECONOMICA N.A

TOTAL ESTUDIO N.A

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

PROY /DR. LEIDY SAMCHEZ BOMILLA/ D.C

Avenida Central del Norte 39 - 115
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INFORME DE EVALUACION DE LA OFERTAS

INVITACION PRIVADA No. 041 DE 2019

01/10/2019

“REALIZAR ADECUACION DE LA CASA DE LA UPTC, UBICADA EN LA TRANSVERSAL 9 # 29 - 19 BARRIO MALDONADO, PARA LA PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE LOS LABORATORIOS Y DESARROLLO DE INVESTIGACION DE LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA ESCUELA DE
CIENCIAS TECNOLOGICAS -FESAD TUNJA, BOYACA”

ESTAR A PAZY
SALVO POR
CONCEPTO DE
PAGOS
PARAFISCALES

EL BOLETIN DE
RESPONSABLES

ESTAR INSCRITO EN
EL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO

DOCUMENTO DE
CONFORMACION
DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL.

CONTAR CON
DOCUMENTO DE
IDENTIFICACION

VALIDO.

DOCUMENTOS
CONFIDENCIALES

Para el caso de Personas Juridicas, Cerfificacién ORIGINAL
expedida por el Revisor Fiscal, si la sociedad estd legalmente
obligada a tenerlo, o por el Representante Legal cuando no esté
obligada, en la cual se acredite el pagoe de los aportes de sus
empleados a los sistemas de salud, resgos profesionales,
pensiones y aportes a cajas de compensacion familiar, ICBF ¥
SENA, si a ello hubiere lugar, durante los seis {4) meses anteriores

ala presentacién de la propuesta, de acuerdo con el modelo del

ANEXO No. 2 de la presente Invitacisn

El Bolefin de Responsables Fiscales de la Contraloria, los
antecedentes judiciales y los antecedentes disciplinarios del
proponente o de su Representante legal serdn consultados

Copia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, expedido por
la DIAN.

ACTA DE ACUERDO ORIGINAL. En los eventos de presentacion de
propuestas bajo la forma de consorcio o unidn temporal, por lo
menos uno de los integrantes del consorcio o unién femporal - o
fodos segun el caso, deberd comprender de manera explicita la
realizacion de las actividades objeto de la invitacion publica. Hay
que tener en cuenta que, segun el objeto del confrato ¥ la
actividad a desarrollar, algunas veces se requiere que todos los
miembros tengan el permiso de operacién o la autorizacién
respectiva. En todo caoso, los integrantes del consorcio o unién
temporal, podran acreditar de forma independiente algunas de
las actividades a contratar, de tal forma que la sumatoria de las
mismas abarque la totalidad del objeto contractual exigido en el
presente Pliego de Condiciones. Se deberd anexar con la
propuesta, el ACTA DE ACUERDO ORIGINAL, que acredite la
constitucion del consorcio o unién temporal, la cual debe indicar
como minimo lo siguiente: (...}

El proponente o su representante legal deben contar con
documento de identificacién vdlido. Folocopia de la cédula del
proponente o su representante legal.

Si se presenia alguna informacién o documeniacion que el
proponente considere que es confidencial o privada, es
necesario que en la carta de presentacion de la Oferta se indique
el caracter de confidencial de la misma, ¥y que se cite la norma
en que se apoya dicha confidencialidad.

CUMPLE
A Folio 7

CUMPLE

Documentos verificados

CUMPLE
A Folio 18-19

CUMPLE
A folio 13

N/A

CUMPLE
Documentos verificados

CUMPLE
A Folio 11-12

CUMPLE
A folio 13

N/A

CUMPLE
A Folio 7

CUMPLE
Documentos
verificados

CUMPLE
A Folio 16

CUMPLE
A Folio 8

CUMPLE
Documentos
verificados

CUMPLE
A Folio 15

NO CUMPLE

A Folio 19 allega documento, pero no estd
en originat segun se solicitd; No sefala

manifestacion expresa  responsabifid

de que las partes integrantes no podrén

revocar ni ceder s

CUMPLE
A folio 18

N/A

arficipacion™

CUMPLE
A folio 17

N/A
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Tunja, octubre 01 de 2019

Doctor

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
Jefe Departamento de Contratacion
UPTC

Ref. Verificacion de documentos invitacion privada 041 de 2019

Cordial saludo,

Teniendo en cuenta la revision de los documentos de las cotizaciones dentro de los tramites de la invitacion privada No.
041 de 2019 cuyo objeto es " REALIZAR ADECUACION DE LA CASA DE LA UPTC, UBICADA EN LA TRANSVERSAL
9 # 29 - 19 BARRIO MALDONADO, PARA LA PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS LABORATORIOS Y
DESARROLLO DE INVESTIGACION DE LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA ESCUELA DE CIENCIAS
TECNOLOGICAS -FESAD TUNJA, BOYACA"; me permito relacionar la verificacién del cumplimiento de los requisitos
del sistema integrado de gestion, de las empresas que se presentaron:

1. ARKOS CONTRUCTORA

CUMPLIMIENTO

REQUISITO Si NO
Matriz para la identificacion de peligros, valoracion de riesgos
y determinacion de controles, acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato. Firmada por el
especialista en seguridad y salud en el trabajo con licencia X
vigente. la cual debe contar como minimo con:
* Todas las actividades objeto del contrato establecidas en el
presupuesto del pliego inicial.

OBSERVACION

El documento presentado no se encuentra
avalado por el especialista en seguridad y
salud en el trabajo con licencia vigente.

TSE

CONOCIMIENTO DE PAL

Matriz para la identificacién de aspectos y valoracion de
impactos ambientales acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato, la cual debe contar
como minimo con:

* Todas las actividades objeto del contrato establecidas en el
presupuesto del pliego inicial

* Relacion de los controles ambientales a desarrollar.

En el documento presentado hace falta
identificar los aspectos relacionados con
emision de material particulado, generacion
de residuos peligrosos entre otros.
Adicionalmente, se debe aclarar el aspecto
“consumo de recursos naturales (consumo
de agua)’;

Programa de manejo, almacenamiento y disposicion final de
residuos generados durante el desarrollo de las actividades
objeto del contrato. (Que incluya residuos ordinarios,
peligrosos y de manejo especial)

N.A

Procedimiento para la gestion de los reportes de incidentes y
accidentes ambientales.

N.A

Procedimiento para la gestion de los reportes de incidentes de
trabajo y reporte de actos y condiciones inseguras.

El documento presentado no cuenta con el
procedimiento para el reporte de actos y
condiciones inseguras.

LEl contratista debe tener disponibles los elementos y

Procedimiento de Trabajo Seguro en Alturas. Debe dar
cumplimiento a todos los requisitos legales que regulan los
trabajos en alturas. Resolucion 1409/2012 (si aplica a las
actividades objeto del contrato).

Dentro del procedimiento se debe incluir que hacer en caso de
una emergencias si durante el desarrollo de dicha actividad se
presenta un evento que pueda generar o causar dafio a los
trabajadores.

N.A

)
] ~

dispositivos para el desarrollo de dichas tareas.

W W W .
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Procedimiento para tareas criticas derivadas de las actividades
objeto del contrato: trabajos en caliente, espacios confinados,
izaje de cargas, excavaciones y blogueo y etiquetado de
energias peligrosa.

Dentro del procedimiento se debe incluir que hacer en caso de

Teniendo en cuenta las actividades objeto del
contrato se debe contar con procedimiento

Profesional con licencia en SST (Ver tabla 1 guia P-DS-P20-
Go1)

e ! 1C X para tareas criticas con energias peligrosas.

una emergencia si durante el desarrollo de dicha actividad se

tprraebsae;r;;acg; evento que pueda generar o causar dafio a los Se presenta Unicamente trabajos con
El contratista debe tener disponibles los elementos vy RS

dispositivos para el desarrollo de dichas tareas.

Matriz de elementos de proteccién personal ajustada a las N.A

actividades propias del contrato, con nombre y firma del X

encargado del SG-SST, quien debe contar con licencia vigente
| (adjuntar copia de la licencia).

Certificacion emitida por la ARL a la cual se encuentra afiliada Se presenta autoevaluacion de estandares
la empresa, contratista o proveedor, sobre el nivel de minimos con un porcentaje de 87%.
implementacién del SG-SST, correspondiente a una valoracion

aceptable (Resolucion 0312 del 2019 Art. 23, donde menciona Si al momento de presentar la propuesta el
que la empresa debe contar con una calificacion igual o mayor oferente no cuenta con la certificacion de la
a 85% para tener un sistema SST aceptable). Nota: si al ARL, tendra la posibilidad de emitir una
mome_nto d_e.presentar la propue§ta el ofer_gnte no cuerjt_a con certificaciéon  interna  firmada por el
la cgrtnﬁg&}cmln de la ARL, tendra la posibilidad de emitir una representante legal y el responsable del
certificacién interna firmada por el representante legal y el sistema de gestion de seguridad y salud en el
responsable del sistema de gestion de seguridad y salud en el trabajo, donde especifiquen el nivel de
trabajo, donde especifiquen el nivel de implementacion del ; ; v A =
sistema de gestion aceptable, adjuntando la autoevaluacion mplementamor? del sistema de gestft?n
establecida en la resolucion 0312 del 2019 debidamente X aceptabl_e, adjuntando !? Auloevslugcion
diligenciada y coincidiendo en la calificacién suministrada. establecida en la resolucién 0312 del 2019
Si el oferente es seleccionado y presenta la certificacion debidamente diligenciada y coincidiendo en
firmada por el representante legal, deberd presentar la la calificacién suministra.

certificacién emitida por la ARL previo a la legalizacion del ; .

contrato. Si el oferente es seleccionado y presenta la
Si la empresa es de riesgo | y Il con menos de 10 trabajadores certificacion firmada por el representante
podra cumplir este requisito con la certificacién interna legal, debera presentar la certificacion
adjuntando la autoevaluacion establecida en la resolucidn emitida por la ARL previo a la legalizacién del
0312 del 2019 debidamente diligenciada y firmada por el contrato.

representante legal y el responsable del sistema de gestion de

seguridad y salud en el trabajo.

Para uniones temporales o consorcios cada una de las

empresas que lo conforman debe presentar este requisito.

Ana Aide Ibafiez
X

Lic. No.016/2018

2. CONSORCIO UPTC MALDONADO 2019

—
REQUISITO

CUMPLIMIENTO

Sl

NO

OBSERVACION

Matriz para la identificacion de peligros, valoracion de riesgos
y determinacion de controles, acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato. Firmada por el
especialista en seguridad y salud en el trabajo con licencia
vigente. la cual debe contar como minimo con:

* Todas las actividades objeto del contrato establecidas en el
presupuesto del pliego inicial.

No se evidencia documento

Matriz para la identificacion de aspectos y valoracion de
impactos ambientales acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato, la cual debe contar
como minimo con:

* Todas las actividades objeto del contrato establecidas en el
presupuesto del pliego inicial

No se evidencia documento
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* Relacion de los controles ambientales a desarrollar.
Programa de manejo, almacenamiento y disposicion final de
residuos generados durante el desarrollo de las actividades X
objeto del contrato. (Que incluya residuos ordinarios,
peligrosos y de manejo especial)

No se evidencia documento

Procedimiento para la gestion de los reportes de incidentes y . .
accidentes ambientales. X No se evidencia documento
Procedimiento para la gestion de los reportes de incidentes de X No se evidencia documento

trabajo y reporte de actos y condiciones inseguras.
Procedimiento de Trabajo Seguro en Alturas. Debe dar
cumplimiento a todos los requisitos legales que regulan los
trabajos en alturas. Resolucién 1409/2012 (si aplica a las
actividades objeto del contrato).

Dentro del procedimiento se debe incluir que hacer en caso de X
una emergencias si durante el desarrollo de dicha actividad se
presenta un evento que pueda generar o causar dafic a los
trabajadores.

El contratista debe tener disponibles los elementos vy
dispositivos para el desarrollo de dichas tareas.
Procedimiento para tareas criticas derivadas de las actividades
objeto del contrato: trabajos en caliente, espacios confinados,
izaje de cargas, excavaciones y bloqueo y etiquetado de
energias peligrosa.

Dentro del procedimiento se debe incluir que hacer en caso de X
una emergencia si durante el desarrollo de dicha actividad se
presenta un evento que pueda generar o causar dafio a los
trabajadores.

El contratista debe tener disponibles los elementos y
dispositivos para el desarrollo de dichas tareas.

Matriz de elementos de proteccion personal ajustada a las
actividades propias del contrato, con nombre y firma del X
encargado del SG-SST, quien debe contar con licencia vigente
(adjuntar copia de la licencia).

Certificacion emitida por la ARL a la cual se encuentra afiliada
la empresa, contratista o proveedor, sobre el nivel de
implementacién del SG-SST, correspondiente a una valoracion
aceptable (Resolucién 0312 del 2019 Art. 23, donde menciona
que la empresa debe contar con una calificacion igual o mayor
a 85% para tener un sistema SST aceptable). Nota: si al
momento de presentar la propuesta el oferente no cuenta con
la certificacion de la ARL, tendra la posibilidad de emitir una
certificacion interna firmada por el representante legal y el
responsable del sistema de gestion de seguridad y salud en el
trabajo, donde especifiquen el nivel de implementacion del
sistema de gestion aceptable, adjuntando la autoevaluacion
establecida en la resolucién 0312 del 2019 debidamente
diligenciada y coincidiendo en la calificaciéon suministrada. X No se evidencia documento
Si el oferente es seleccionado y presenta la certificacion
firmada por el representante legal, debera presentar la
certificacion emitida por la ARL previo a la legalizacion del
contrato.

No se evidencia documento

No se evidencia documento

No se evidencia documento

Si la empresa es de riesgo | y Il con menos de 10 trabajadores
podra cumplir este requisito con la certificacién interna
adjuntando la autoevaluacion establecida en la resolucion
0312 del 2019 debidamente diligenciada y firmada por el
representante legal y el responsable del sistema de gestion de
seguridad y salud en el trabajo.

Para uniones temporales o consorcios cada una de las
empresas que lo conforman debe presentar este requisito.

Profesional con licencia en SST (Ver tabla 1 guia P-DS-P20- X N . )
GO01) o se evidencia documento
TUNJA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIRA www. uptc.edu.co Avenida Central del Norte 39 - 115

PBX (57)8 740 5626 Tunja - Boyaca



3.

JORGE ELIECER RODRIGUEZ FONSECA

REQUISITO

CUMPLIMIENTO

Sl

NO

OBSERVACION

Matriz para la identificacion de peligros, valoracion de riesgos
y determinacion de controles, acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato. Firmada por el
especialista en seguridad y salud en el trabajo con licencia
vigente. la cual debe contar como minimo con:

* Todas las actividades objeto del contrato establecidas en el
presupuesto del pliego inicial.

N.A

Matriz para la identificacion de aspectos y valoracién de
impactos ambientales acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato, la cual debe contar
como minimo con:

* Todas las actividades objeto del contrato establecidas en el
presupuesto del pliego inicial

* Relacion de los controles ambientales a desarrollar.

N.A

Programa de manejo, almacenamiento y disposicién final de
residuos generados durante el desarrollo de las actividades
objeto del contrato. (Que incluya residuos ordinarios,
peligrosos y de manejo especial)

N.A

Procedimiento para la gestion de los reportes de incidentes y
accidentes ambientales.

N.A

Procedimiento para la gestion de los reportes de incidentes de
trabajo _y reporte de actos y condiciones inseguras.

El documento presentado no cuenta con el
procedimiento para el reporte de actos y
condiciones inseguras.

Procedimiento de Trabajo Seguro en Alturas. Debe dar
cumplimiento a todos los requisitos legales que regulan los
trabajos en alturas. Resolucion 1409/2012 (si aplica a las
actividades objeto del contrato).

Dentro del procedimiento se debe incluir que hacer en caso de
una emergencias si durante el desarrollo de dicha actividad se
presenta un evento que pueda generar o causar dafio a los
trabajadores.

El contratista debe tener disponibles los elementos vy
dispositivos para el desarrollo de dichas tareas.

N.A

Procedimiento para tareas criticas derivadas de las actividades
objeto del contrato: trabajos en caliente, espacios confinados,
izaje de cargas, excavaciones y bloqueo y etiquetado de
energias peligrosa.

Dentro del procedimiento se debe incluir que hacer en caso de
una emergencia si durante el desarrollo de dicha actividad se
presenta un evento que pueda generar o causar dafio a los
trabajadores.

El contratista debe tener disponibles los elementos vy
dispositivos para el desarrollo de dichas tareas.

Teniendo en cuenta las actividades objeto del
contrato se debe contar con procedimiento

para tareas criticas con energias peligrosas.

Se presenta Unicamente

soldadura

trabajos con

Matriz de elementos de proteccion personal ajustada a las
actividades propias del contrato, con nombre y firma del
encargado del SG-SST, quien debe contar con licencia vigente
(adjuntar copia de la licencia).

El documento presentado no se encuentra
avalado por el encargado de SG-SST

Certificacion emitida por la ARL a la cual se encuentra afiliada
la empresa, contratista o proveedor, sobre el nivel de
implementacion del SG-SST, correspondiente a una valoracion
aceptable (Resoluciéon 0312 del 2019 Art. 23, donde menciona
que la empresa debe contar con una calificacion igual o mayor
a 85% para tener un sistema SST aceptable). Nota: si al
momento de presentar la propuesta el oferente no cuenta con
la certificacion de la ARL, tendra la posibilidad de emitir una
certificacion interna firmada por el representante legal y el
responsable del sistema de gestion de seguridad y salud en el
trabajo, donde especifiquen el nivel de implementacién del

Se presenta autoevaluacion de estandares
minimos con un porcentaje de 87%.

Si al momento de presentar la propuesta el
oferente no cuenta con la certificacion de la
ARL, tendra la posibilidad de emitir una
certificacion  interna  firmada por el
representante legal y el responsable del
sistema de gestion de seguridad y salud en el
trabajo, donde especifiquen el nivel de
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LA UNIVERSIDAD

QUE QUEREMOS

sistema de gestion aceptable, adjuntando la autoevaluacion
establecida en la resolucién 0312 del 2019 debidamente
diligenciada y coincidiendo en la calificacién suministrada.

Si el oferente es seleccionado y presenta la certificacion
firmada por el representante legal, debera presentar la
certificacion emitida por la ARL previo a la legalizacién del
contrato.

Si la empresa es de riesgo | y Il con menos de 10 trabajadores
podra cumplir este requisito con la certificacion interna
adjuntando la autoevaluacion establecida en la resolucién
0312 del 2019 debidamente diligenciada y firmada por el
representante legal y el responsable del sistema de gestién de
seguridad y salud en el trabajo.

Para uniones temporales o consorcios cada una de las
empresas que lo conforman debe presentar este requisito.

implementacion del sistema de gestion
aceptable, adjuntando la autoevaluacién
establecida en la resolucion 0312 del 2019
debidamente diligenciada y coincidiendo en
la calificacion suministra.

Si el oferente es seleccionado y presenta la
certificacion firmada por el representante
legal, debera presentar la certificacion
emitida por la ARL previo a la legalizacion del
contrato.

Profesional con licencia en SST (Ver tabla 1 guia P-DS-P20-
G01)

X Nestor Armando Suarez

Res. 0898/2012

En conclusién, de lo anterior:

EMPRESA ADMISIBLE | NO ADMISIBLE | PORCENTAIJE
CUMPLIMIENTO

ARKOS CONTRUCTORA X 50%

CONSORCIO UPTC X 0%

MALDONADO 2019

JORGE ELIECER RODRIGUEZ X 70%

FONSECA

Agradezco su atencion.

Atentamente,

TUNJA - DUITAMA - SOCAMDSO - CHIQUINQUIRA

PAO ETH RODRIGUEZ CONTRERAS

Lider de Proceso Direccionamiento del SIG (E)

. & .
L}
Ane'n @
DAISSY YOHIJNNA CORTES SALAMRl‘c
Profesional SIG — Gestion Ambiental

pCD

PBX (57) 8 740 5626

WwWw. uptc.edu.co

Avenida Central del Norte 39 - 115
Tunja - Boyaca
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Objeto: "REALIZAR ADECUACION DE LA CASA DE LA UPTC, UBICADA EN LA TRANSVERSAL 9 # 29-19 BARRIO MALDONADO, PARA LA PUESTA EN FUNCIONAMIENMTO D
LABORATORIOS Y DESARROLLO DE INVESTIGACION DE LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA ESCUELA DE CIENCIAS TECNOLOGICAS - FESAD TUNJA, BOYACA"

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
DIRECCION DE PLANEACION
REVISION Y EVALUACION TECNICO ECONOMICA DE PROPUESTAS
INVITACION PRIVADA N° 041 DE 2019

PRESUPUESTO OFICIAL: $138,144,564.65 VALOREN SMM.LV.: 166.82 FECHA: 30 de septiembre de 2019
REVISISON REQUISITOS HABILITANTES
. w m - m g g 8 VALOR PROPUESTA ECONOMICA
EXPERIENCIA GENERAL 2 < > w g 5 W o, 3 g2 & REVISADA
No. PROPONENTE < 2 | g3 z oY o g0 3 OBSERVACIONES
YaLoR o &3 b a8 g2 S 2 m E: VALOR ($]
a aE g =] =] =]
AREA CONSTRUIDA m m @ m z m 3 m m g m._ e
< 3 = =
$ 433910,51429| w w w w w w w w $ 133,855,864.09 =
JORGE ORLANDO T g T & g X & T REGHACADA.
1 MARTINEZ QUINTERO = = = = = = = = El valor unitario del item No. 3 supera el 100%: del|
87825 m? 3 3 3 3 3 3 3 o 16164 |valor unitario del presupuesto oficial.
=
RECHAZADA
JORGE ELIECER 3 506,320,425.00 o i e e a5 o u o $ 134,025,157.84 g yai0r unitario del item No. 4 es inferior m_ 80%
2 RODRIGUEZ FONSECA W W W W W W W W del valor unitario del presupuesto oficial, y Ew.
746.6 m* 3 3 3 3 3 3 3 3 161.84|valores unitarios de los items No. 5,6 y 68 mcvma:

. " |el 100% del valor del P. O.

RECHAZADA @

m CONSTRUCTORA ARKOS | & o 9%.94088) 4 o o 3 4 = 4 B B 134.639.855.84 (£ valor unitario del item No. 4 es inferior alca0%
b I 3 S.AS. W M w W W W W W del valor unitario del presupuesto oficial, % los|
= 0 1524.18 m? o o o o o o o o 162 59|valores unitarios de los items No. 5, 6 y 68 superan
= H el 100% del valor del P. O,

s 1o ,

» W5 &

2, w REQUISITOS HABILITANTES

2 Yo £ p CONSTRUCTORA ARKOS
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